​​ ​​​

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «01» июня 2021г.                                                                                                    № 41
	О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

1. В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в соответствии с запросом администрации Починковского муниципального округа о делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:
2. Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом:

- депутата Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области Сухоткина Алексея Николаевича;

- депутата Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области Мартынова Олега Алексеевича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин
	Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин